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Kazimierza Wielka, dnia 14.01.2020 r. 

 

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

„Zakup i dostawa oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej Pb95  

dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843– dalej ustawy) udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

……………….zwraca się z prośbą o podanie konkretnej daty ceny paliwa  dotyczącej przetargu na zakup paliw 

dla jednostek organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ na trzy dni przed terminem wyznaczonym do składania ofert. Biorąc pod 

uwagę termin składania ofert wyznaczony na 17.01.2020 r. data określona w pkt 22.2 to 14.01.2020 

r.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania za pomocą kart 

flotowych i doda stosowny zapis do umowy? 

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają 

na dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw ………….. to propozycja 

dla klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący korzyści ekonomiczne 

system tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. Posiadacze kart 

flotowych łatwiej i szybciej organizują, a także rozliczają działalność logistyczną swoich firm. 

Karta Flotowa. wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:  

 kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu, 

 monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług, 

 sprawdzanie stanu licznika kilometrów, 

 elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do zaksięgowania transakcji, 

 otrzymanie danych o transakcjach bezgotówkowych w postaci raportu lub pliku e-mail. 

 

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest 

jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje dwa 

rodzaje Kart Flotowych: 

 kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę 

 kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu 

Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity: 

 ilości zakupionych paliw  
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 wartości zakupionych produktów i usług  

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty 

(kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta 

do księgowania transakcji. 

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia portal flotowy - interaktywny system, za 

pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza 

taborem samochodowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w 

formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych I zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w 

ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na 

dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub 

przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub 

zamówienia nowej karty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

*   10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

 

Pytanie 5: 

Czy istnieje możliwość doprecyzowania w charakterystyce przedmiotu zamówienia pkt 4.3 terminu 

płatności tak, aby wynosił, zgodnie z umową, 21 dni i liczony był od daty  wystawienia faktury, a nie od daty 

doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, 

ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” , z przyczyn braku 

możliwości windykacji należności, nie istnieje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 6: 

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości 

oferowanych paliw (par. 3 ust. 5), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są 

ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu w par. 4 ust. 3 pkt 1) następującego sformułowania: 

„w razie drastycznego naruszenia przez Wykonawcę warunków umowy”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  
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Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w pkt 2 Charakterystyki przedmiotu zamówienia oraz w 

par. 7 ust. 2 projektu umowy uwzględniając treść proponowanego zapisu: „Sprzedaż paliw odbywać się 

będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy 

uwzględnieniu stałego opustu w wysokości … % na paliwa (od ceny brutto). 

Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla  

Zamawiającego” ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Charakterystyce przedmiotu zamówienia pkt 4.1 oraz 

w umowie (par. 7 ust. 4) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji 

Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca 

kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 

wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

 

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu „Zasady ogólne” zawartego w załączniku nr 6 do 

SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

Zasady ogólne 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia możliwości tankowania pojazdów 

całodobowo.  

2. Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia dokumentów i świadectw jakościowych paliw 

na każde żądanie Zamawiającego. 

3. Niezależnie od kary umownej Wykonawca pokryje wszelkie koszty związane z ewentualnymi 

naprawami samochodów oraz sprzętu, spowodowanymi złą jakością dostarczonego paliwa.  

4. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedawanego paliwa. W 

celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne i w 

terminie 14 dni od zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu 

zgłoszonej reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę. W przypadku odrzucenia reklamacji, Zamawiający może powołać niezależnego 

rzeczoznawcę w celu potwierdzenia, że uszkodzenie środków transportu, sprzętu Zamawiającego 

spowodowane zostało złą jakością paliwa. Jeżeli ekspertyza potwierdzi, że uszkodzenie środków 

transportu lub urządzeń grzewczych Zamawiającego spowodowane zostało złą jakością 

oferowanego paliwa, wszelkie koszty związane z powołaniem rzeczoznawcy i oceną techniczną 

oraz koszty napraw pokryje Wykonawca. 

W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 

szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 

reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 
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5. Zamawiający nie przewiduje możliwości dołączenia do projektu umowy „Własnych ogólnych 

warunków sprzedaży”. 

6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany treści umowy ani dodania żadnych innych zapisów. 

 

 

 


